Протокол  результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по  биологии в 2022-2023 учебном году

МБОУ «Умѐтская агроинженерная школа»

Дата проведения:   16 ноября 2022г.

Количество участников олимпиады: 23  человек.

Повестка дня:  1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии.

Решили: 1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по биологии.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по биологии.

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образовательная

организация

Макси

мально

е кол-

во

баллов

Кол-во

набранн

ых

баллов

%

выполн

ения

Статус участника

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Пачинский Денис

Дмитриевич

7б 21.11.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30,5 19,5 64 Победитель Козодаева И.С.

2 Тимошенко Вадим

Андреевич

7б 19.02.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30,5 18,5 61 Призер Козодаева И.С.

3 Пархутик Виктория

Александровна

7б 31.08.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30,5 12,5 41 Участник Козодаева И.С.

4 Маныкина

Александра

Александровна

7б 20.09.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30,5 12,5 41 Участник Козодаева И.С.

5 Минаева Карина

Анатольевна

8б 24.03.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

33,5 20,5 61 Победитель Козодаева И.С.

6 Крапивина Марина

Сергеевна

8е 20.12.2008 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

33,5 19,5 58 Призер Сафронова Е. Н.

7 Абрамова Светлана

Павловна

8в 26.06.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

33,5 19 57 Призер Козодаева И.С.

8 Гурова Арина

Андреевна

8в 06.02.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

33,5 17,5 52 Участник  Козодаева И.С.

школа»

9 Комарова Надежда

Сергеевна

8е 13.02.2009 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

33,5 13,5 40 Участник Сафронова Е. Н.

10 Мещанская Софья

Андреевна

8б 04.09.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

33,5 13 39 Участник Козодаева И.С.

11 Шинкин Никита

Романович

8в 06.12.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

33,5 12,5 37 Участник Козодаева И.С.

12 Комарова Юлия

Сергеевна

9е 20.08.2007 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

54 32 59 Победитель Мякишева Т. А.

13 Антонов Александр

Михайлович

9а 21.02.

2007

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

54 30 56 Призер Егорова Е.Н.

14 Бобобеков

Нурмухаммад

Бабабекович

9б 13.03.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

54 28,5 53 Участник Егорова Е.Н.

15 Валюх Татьяна

Александровна

9ж 12.05.2007 Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

54 16,5 31 Участник Егорова Е.Н.

16 Семкина Виктория

Васильевна

10а 05.05.2006 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

62 33 53 Победитель Козодаева И.С.

17 Староверова Дарья

Сергеевна

10а 14.09. 2006 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

62 32 52 Призер Козодаева И.С.

18 Джинтарадзе Римма

Олеговна

10а 21.03.2006 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

62 31 50 Участник Козодаева И.С.

19 Карабельникова

Валентина

Дмитриевна

10а 17.08.2006 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

62 30 48 Участник Козодаева И.С.

20 Ларькова Карина 11а 13.01.2006 МБОУ «Умѐтская 70 57,5 82 Победитель Козодаева И.С.

Сергеевна агроинженерная

школа»

21 Трунин Игорь

Олегович

11а 14.05.2005 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

70 49 70 Призер Козодаева И.С.

22 Елисеева Ирина

Станиславовна

11а 04.12.2003 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

70 45 64 Призер Козодаева И.С.

23 Данилова Полина

Геннадьевна

11а 11.05.2005 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

70 38,5 55 Участник Козодаева И.С.

     Председатель жюри                          Козодаева И.С.

        Секретарь                                   Егорова Е.Н.